

## Materiale electrice

I.D.: 63126983

---

Data publicarii	17.11.21	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.535,69 RON - 7.535,69 RON

---

Descriere: Nr. crt Cod intern Denumire U.M. Cantitate Pret fara TVA Valoare fara TVA 1 A9K24432 Sig SCHNEIDER IK60N 4P 32A 6kA BUC 1,00 80,45 80,45 2 617 Stecher KAISER cu CP BUC 50,00 4,77 238,50 3 VTAC 8813\*\* Prel VTAC (3x1.5) 5P -1.5M CP intr iluminat negru galben\*\*DEEE mici BUC 75,00 71,52 5.364,00 TX21 Taxa verde DEEE mici 5.4/2 0,49 36,55 4 OZN-35-200/25.40 Benzi strangere EP 200x3.5mm albe /100buc PNG 1,00 7,76 7,76 5 OZN-45-250/25.48 Benzi strangere EP 250x4.5mm albe /100buc PNG 1,00 15,15 15,15 6 OZN-45-360/25.60 Benzi strangere EP 360x4.5mm albe /100buc PNG 1,00 23,08 23,08 7 FLOP-3/27.03 Clema cui EP 3mm/100buc PNG 1,00 6,17 6,17 8 FLOP-4/27.04 Clema cui EP 4mm/100buc PNG 1,00 6,20 6,20 9 FLOP-5/27.05 Clema cui EP 5mm/100buc PNG 1,00 6,33 6,33 10 C05\*\* Morsete Italia 2.5mm\*\*TV DEEE mici BUC 1,00 2,61 2,61 TX4 Taxa verde DEEE mici 5.4 0,08 0,08 11 C06\*\* Morsete Italia 4mm\*\*TV DEEE mici BUC 1,00 3,10 3,10 TX4 Taxa verde DEEE

---